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Skolchefskonferensen 
7-8 oktober 2021

Tema: Vart är vi på väg?

Skolchefens uppdrag och statliga utredningar

Skolchefens förväntade kompetens idag och i  framtiden

Skolchefens fortsatta roll och status

Det är äntligen dags för Skolchefskonferensen igen. Vi ses den 7-8 oktober på
Hotell Scandic Continental i Stockholm. Hela programmet samt information om

logi hittar du på hemsidan: https://skolchef.se/skolchefsk...

Välkommen med din anmälan!
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Våra utbildningar

I september startar en ny omgång av NSP fördjupning, vi har platser
kvar och här f inns mer information om utbildningen:

https://skolchef.se/utbildning...

För närvarande planerar vi för att det ska bli fysiska träffar. Vi
kommer självklart att bevaka rekommendationerna och arrangera
på det sätt som blir bäst.

Välkommen med din anmälan!

Omvärldsbevakning i maj

Maj månads omvärldsbevakning innehåller bland annat:

Utredning, SOU 2021:33, som föreslår en ny årskurs

Regeringen föreslår en ny lag om stärkt skydd för visselblåsare

Skolinspektionen har genomfört en distansinspektion av den
kommunala vuxenutbildningen med anledning av covid-19

Mer f inns att läsa här: https://skolchef.se/omvarldsbe...

Stöd för skolans arbete mot
hedersrelaterat våld och förtryck

Nu kan du som rektor få stöd i skolans systematiska arbete mot
hedersrelaterat våld och förtryck. T illsammans med elevhälsan får
du hjälp att leva upp till förstärkta krav i läroplanen som börjar gälla
hösten 2022 angående hedersrelaterat våld och förtryck. 

Även skolchefer är välkomna tillsammans med en eller f lera av sina
skolor. Det digitala processtödet består av fyra delar som ger
konkreta verktyg för arbetet i er verksamhet.

Läs mer och anmäl dig här:
https://www.skolverket.se/skolutveckling/kurser-och-
utbildningar/processtod-mot-hedersrelaterat-vald-och-fortryck
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Du får det här mejlet eftersom du tidigare
har varit i kontakt med oss.

Avsluta prenumerationen

Medlem 2021

Glöm inte att förnya ditt medlemsskap i föreningen. Vi hoppas att
du vill fortsätta att vara medlem alternativt om du inte tidigare har

varit medlem så är du välkommen att bli det. 

Medlemsskapet i föreningen förnyas av var och en. För närvarande
har vi inte möjlighet att skicka ut några automatiska förnyelser. 

Bli medlem

Vi har en ny webbsida!

Föreningens hemsida har gjorts om från grunden. Välkommen in!

Hör gärna av dig om det är något du undrar.

Här kommer du till vår nya hemsida.

Föreningen Sveriges Skolchef er
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